[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
             СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 апреля 2013 г.

                     № 32
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации   Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 130 от 17.12.2012 г. «О наделении полномочий по администрированию поступлений в бюджет муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

1. В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998 года., решением Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 42 от 13.12.2012 года «О бюджете муниципального образования Гнездовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015  годов », в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета муниципального образования  дополнить код бюджетной классификации к Постановлению Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 130 от 17.12.2012г. в соответствии с  Приложением № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Е.С.Соловьева

Приложение № 1

к постановлению № 32  от 22.04.2013 г.
                                                                      Администрации муниципального образования

                                                                      Гнездовского сельского поселения

                                                                      Смоленского района  Смоленской области
Главный распорядители средств бюджета муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области- администраторы поступлений  в бюджет поселения муниципального образования  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора, источника доходов бюджета поселения

	Главного администратора
	Источника доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	923

	Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ИНН 6714026238, КПП 671401001

	923
	   2 02 02999 10 0061 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( в части уплаты налога на имущество организаций)

	923
	   2 02 02999 10 0062 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( в части уплаты транспортного налога)